1 
Et ut praedicta omnia et singula maiorem vobis: et vestris obtiñeant firmitatem, A 

tis «et ex, certa “scientia promittimus per Nos,-et.omnes haeredes; et successores NOSÍros, 
vobis et successoribus vestris , et Notario infrascripto-, á Nobis :stipulanti pro vobis' etiam 
iuramus vobis per Deum et eius sancta quatuor evangelia manibus nostris corporaliter tac= 
ta, quod praedieta 'omnia et unumquodque praedictorum tenebimus et observabimus per- 
petuo, et in aliquo non contraveniemus. ; 1 

Ad “hace, Nos Infans Alfonsus, praedicti Domini Regis primogenitus, «gratis et ex cer- 
ta scientia laudamus, approbamus et confirmamus vobis praedictis Consiliariiset Probis ho- 
minibus, -caeterisque omnibus :aliis civibus Barchinonae praesentibus , et futuris, in per- 
petuum conventiones , concessiones, promissiones, obligationes, quas dictus Dominus Rex 
Jacobus felicis recordationis Avus noster-fecit universitati Barchinonae super factione et 
Opératione praedictae monetae Barchinonae perpetuae de terno , pro ut haec melius et ple- 
nius: in instrumento «de ipsa moneta ternali factó continentur.:Lgudamus etiam, approba- 
mus , et ¡confirmamus' vobis et successoribus vestris in perpetuum concessiones , pactiones, 
promissiones , et obligationes, quas praedictus Dominus Rex Pater noster fecit vobis su: 
per factione et operatione, quam de consensu vestro modo debet facere fieri-de praedicta 
moneta argenti, pro ut melius et plenius supra continetur, et praedictis omnibus et sin> 
gulis ex certa scientia nostrum consensum praestamus sicut melius -dici potest et .intelli- 
gi, ad vestrorum vestrorumque successorum salvamentum et bonum intellectum, ; 

Promittentes vobis bona fide, per Nos et omnes successores nostros , et Notario infras: 
eripto 4 Nobis stipulanti -nomine “vestro, et illorum. quorum: intersit, et etiam: iufamus 
per Deum et eius sancta quatuor evangelia manibus nostris corporaliter tacta, quod num- 
quam. contra praedicta- vel: aliqua.de .praedictis' veniemus .per Nos vel interpositam per- 
sonam 3 immo praedicta omnia et singula tenebimus et observabimus inviolabiliter, Acz 
tum est hoc Barchinone' quinto Kalendas Julii anno Domini-millessimo *ducentessimo oc- 
tuagessimo quinto. i 
'Sigejenum Petri Dei gratia Aragonum et Siciliac Regis, qui: haec laudamus concedi- 

mus, et firmamus atque juramus. ise pnus 49 vih ] : 
Sigsfenum Infantis Alfonsi, praedicti Domini Regis primogeniti, qui haec laudamus, 

et firmamus atque iuramus. Testes huius rei sunt Guilabertus de Crudiliis, Raymundus de 
Orchau, Pontius Praepositus Soelsonensis.: Petrus--«de Sancto Clemente. Raymundus de To- 
yolano , et Petrus de Libiano. a eS